1

河西学院关于参加全省教育系统党的十九届五中全会

精神宣讲报告会的通知

各单位、各部门、二级学院：

     为深入学习宣传贯彻党的十九届五中全会精神，根据省委教育工

委、省教育厅安排，召开全省教育系统党的十九届五中全会精神宣讲

报告会，现将有关事项通知如下：

一、时间及会场安排

1.第一阶段：河西学院学习宣传贯彻党的十九届五中全会精神部

署安排会

时间：11 月 25 日下午 3:30—4:00

地点：教师发展中心 910

参会人员：

党委副书记王兵，学校办公室、组织部、宣传部、机关党委、科

技处、学工部、团委、附属医院主要负责同志，后勤管理处党总支、

离退休工作处党总支、图书馆党总支主要负责同志，二级学院党委（党

总支）书记。

2.第二阶段：全省教育系统党的十九届五中全会精神宣讲报告会

时间：11 月 25 日下午 4:00—6:00

地点：教师发展中心 905

 2

参会人员：

党委书记赵凯、党委副书记王兵，学校办公室、组织部、宣传部、

机关党委、科技处、学工部、团委、附属医院主要负责同志，后勤管

理处党总支、离退休工作处党总支、图书馆党总支主要负责同志，二

级学院党委（党总支）书记，学工办主任，思政理论课教师，学生干

部代表。

二、会议要求

1.请与会人员提前十分钟进入会场，思政课教师由马克思主义学

院负责通知，二级学院书记、学工办主任由各学院办公室负责通知，

学生代表由团委负责通知。

2.请与会人员自带口罩。

党委宣传部

2020 年 11 月 25日